
Zarządzenie Nr Al. I 2021 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia J� lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym 

w Gołdapi 

Na podstawie art. 1 O ustawy o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U z 2021 r., poz. 217), 

rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 wrzesnza 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U z 2020r., poz. 342) oraz§ 20 

ust. 4 pkt. 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi (uchwała Nr 
135/2017 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 25 maja 2017r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi z późn.zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Starostwie Powiatowym w Gołdapi politykę
rachunkowości, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia: 

I. Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych - załącznik Nr 1

2. Obowiązujące metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego

- załącznik Nr 2

3. Sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych - załącznik Nr 3, w tym:

a) zakładowy plan kont dla budżetu Powiatu Gołdapskiego w Gołdapi - załącznik Nr 3.1 

b) zakładowy plan kont dla Starostwa Powiatowego w Gołdapi - załącznik Nr 3.2 

c) opis przetwarzania danych przy użyciu komputera - załącznik Nr 3.3

4. System ochrony danych w jednostce - załącznik Nr 4

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 16/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 05 marca 2018r.
z późn. zm. w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym
w Gołdapi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczaj owo przyjęty.

Starost
AtJ�

ski 

MarzaJ�tananna 

Wardziejewska 



Pod względem formalno-prawnym 
uwdg nie rloszę 

RADCA P NY 
mgr Eugcni sz Noga 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Starosty Gołdapskiego w sprawie wprowadzenia 

polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Gołdapi 

Zarządzeniem Starosty Gołdapskiego nr 16/2018 z dnia 05 marca 20 l 8r. 

wprowadzono do stosowania politykę rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

W celu dostarczenia bardziej szczegółowych informacji sprawozdawczych 

oraz stosowania czytelnych zasad rachunkowości konieczne jest zaktualizowanie zapisów 

obowiązującej polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

Spor::qd=il: Radzewic= Bożena 

Skarbnik Powiatu 


